Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чечеульская средняя общеобразовательная школа»

Канского района Красноярского края

ПРИКАЗ №252

«Об организации родительского контроля
в 2022-2023 учебном году» 31.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Криволуцкую Татьяну Владимировну, социального педагога, назначить

ответственным за работу с родителями по организации родительского контроля с
01.09.2022г. в течение 2022-2023 учебного года.

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля:
Оплетаева Л.Ф.-председатель комиссии от Совета родителей,
Заборцева О.А.- член комиссии от Совета родителей,
Подмаркова Е.С.- член комиссии от Совета родителей,
Илгас Я.С.- член комиссии от Совета родителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы 3. К. Качаева

С приказом ознакомлен(а) Подмаркова Е.С.
Криволуцкая Т.В.
Заборцева О.А.
Илгас Я. С.